R e g i s t r u m  o f f i c i a t o r u m .  —  N o t a r i i  c i u i t a t i s .  Feria isg 
quarta post Letare (28 marca) percepit IV sxg. In vigilia Penthecosten 
(2 C2erwca) percepit I I  sxg. Feria sexta infra octauas Assumpcionis 
ste Marie (17 sierpnia) percepit II sxg. Percepit IV sxg. Solutum est 
sibi in to to .—  P e t r i  R e w s s e .  Feria quarta post Letare (28 marca) 
percepit I sxg. Petro datus est I frt. In vigilia Omnium Sanctorum (31 
października) percepit I sxg. Feria quarta ante Anthonii (16 stycznia
1409) percepit II  sxg. in pretorio. In crastino sti Valentini (15 lutego 
1409) solutum est sibi in toto et expense pro auriga ciuitatis. —  Io- 
h a n n i s  a u r i g e .  Idem Iohannes feria secunda post Letare (26 mar­
ca) est in seruitorem ciuitatis acceptatus M°CCCC”VIII°. Sabbatho ante 
Quasimodogeniti (21 kwietnia) datus est sibi I frt. In octaua Ascensio­
nis Dominice (31 maja) datus est sibi in pretorio I frt. Ante ad Vin­
cula sti Petri (1 sierpnia) datus est sibi I frt. Datus est sibi I frt. In­
fra octauas ste Marie (15—22 sierpnia) datus est sibi I frt. In vigilia 
Omnium Sanctorum (31 października) recepit 1/2 sxg. Nicolaus Gobel 
dt sibi 1 l/2 frt. Hanusco dt sibi 1/2 frt. Per Iohannem de Styna in pre­
torio datus est sibi I frt. Feria quarta percepit I sxg. Feria sexta in 
crastino sti Valentini (15 lutego 1409) date sunt I I I  sxg. et I frt. 
Solutum est sibi in toto. — | I o h a n n e s  K o n i g .  Est acceptus ad 197 
famulum ciuitatis ante Penthecosten octo dies. Ante festum sti Petri ad 
Vincula (1 sierpnia) datus est sibi I frt. Feria sexta infra octauas 
Assumpcionis (17 sierpnia) data est sibi ‘/2 sxg. Feria quinta ante Na- 
tiuitatis Marie (6 września) data est sibi V2 sxg. Infra octauas Natiui- 
tatis ste Marie (8— 15 września) dati sunt sibi XV gr. Infra octauas sti 
Martini (11—18 listopada) l/2 sxg. Nicolaus Gobel dt sibi l/2 frt. Soluti 
sunt sibi I I I  sxg. minus I frt. super suo solario, et est solutus in toto 
feria sexta in crastino sti Valentini (15 lutego 1409).

E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m .  Feria quarta post dominicam Re­
miniscere (14 marca) honorauerunt dominum Nicolaum Vicecancelarium 
cum I libra sinaberis et I pari tebenkarum. Constant in toto I I I  frt. 
Domino Regi in Koprzywnicza data sunt duo dorsa sturionum. Constant 
Va sxg. Nicolao notario regali data est tapetha. Constat V frt. Feria 
sexta infra octauas Resurreccionis (20 kwietnia) honorati sunt IV 
trunci auene pro V2 sxg. et I I I I  gr. domino Iohanni capitaneo Hali- 
censi. Exposite sunt I I  sxg. et V gr. pro honoracione Regis et ceterorum